CANOINHAS

Etapa Microrregional 18

CCEF 15 A 17 ANOS

BOLETIM FINAL

25 A 26 de JUNHO de 2024

2

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 004/2024

Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão Disciplinar, da Procuradoria de Justiça Desportiva e da Secretaria para atuarem
nas Etapas Microrregionais e Seletivas dos 14º Jogos Escolares de Santa Catarina 15 a 17 anos.

O PRESIDENTE   DO TRIBUNAL   DE JUSTIÇA   DESPORTIVA   DE SANTA

CATARINA – TJD/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 14, IX do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão Disciplinar que
atuará nas Etapas Microrregionais e Seletivas dos 14º Jogos Escolares de Santa Catarina 15 a 17 anos:

I – Auditores efetivos:

PAULA CASSETTARI FLÔRES - Presidente;

PATRICK JAIRO DE SOUSA - Vice-Presidente; JOÃO ROTTA FILHO;

FÁBIO OLIVEIRA SANTOS; MARCIO CURTOLO

CARLSSON.

II   – Auditores suplentes:

FABIANO PINHEIRO GUIMARÃES; VICTORIA CRUZ BARTELL;

LEONARDO TRAESEL PACHECO; FERNANDO CARMES

KRÜGUER; CARLOS ALBERTO ANDRADE.

Art. 2º. Nomear GUILHERME OLIVEIRA para exercer a função de Procurador de Justiça Desportiva
atuante junto à Comissão Disciplinar mencionada no art. 1º, consoante designação do Procurador-Geral de Justiça
Desportiva.

Art. 3º. Nomear CRISTIANE CARVALHO DA SILVA para exercer a função de Secretária atuante junto
à Comissão Disciplinar mencionada no art. 1º.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na presente data. Florianópolis/SC, 11 de abril de 2024.

FELIPE BRANCO BOGDAN

Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva

3

FUTEBOL FEMININO

Local de Competição CAMPO DA AREP – CANOINHAS - SC

Período de Competição 26 DE JUNHO DE 2024

CHAVE ÚNICA

1 EEB LUIZ DAVET/MAJOR VIEIRA

2 EEB FREI MENANDRO KAMPS/TRÊS BARRAS

3 EEB ESTANISLAU SCHUMANN/BELA VISTA DO TOLDO

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 26/06 - QUARTA-FEIRA

 HORA MUNICÍPIO  MUNICÍPIO CHAVE

1 09:30 EEB FREI MENANDRO KAMPS/TRÊS
BARRAS

O X W EEB ESTANISLAU SCHUMANN/BELA
VISTA DO TOLDO

U

2 10:30 EEB FREI MENANDRO
KAMPS/TRÊS BARRAS

01 X 01 EEB LUIZ DAVET/MAJOR VIEIRA U

3 13:30 EEB LUIZ DAVET/MAJOR VIEIRA 00 X 00 EEB ESTANISLAU SCHUMANN/BELA
VISTA DO TOLDO

U

4

GALERIA DE CAMPEÕES

FUTEBOL
 FEMININO

     EQUIPE CAMPEÃ

EEB ESTANISLAU SCHUMANN/BELA VISTA DO
TOLDO

1º

EEB ESTANISLAU SCHUMANN/BELA
VISTA DO TOLDO

Ariane Izabela Krauss

Bianca Maiara Ribeiro

Brenda Babiretzki

Celine Ferreira Dias

Débora Gomes da Silva

Estefhany de Paula Sempkovski

Herica Luana Schiessl

Janaina Tadra

Karine Stelzner

Leticia Ribeiro

Mabily Isabella Vozniack Krachinski

Maisa Lichineski

Maria Samira Litz

Mayara Santos Iarrocheski

Rafaeli Fátima Rudnick

Rafaeli Litz

Raiane Alves dos Santos Bueno

Raijane Aparecida de Oliveira

Rosangela Szymzyszyn

Rubiana Letícia da Silva

Taemili de Oliveira

Vitoria Prestes Tomasi

TÉCNICO:

Marlon José Karvat

2º EEB LUIZ DAVET/MAJOR VIEIRA

3º

EEB FREI MENANDRO KAMPS/TRÊS
BARRAS

5

CHAVE ÚNICA

1 COLÉGIO COSMOS/PORTO UNIÃO

2 EEB LUIZ DAVET/MAJOR VIEIRA

3 EEB ALMIRANTE BARROSO/CANOINHAS

4 EEB FREI MENANDRO KAMPS/TRÊS BARRAS

5 EEB ESTANISLAU SCHUMANN/BELA VISTA DO TOLDO

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 25/06 - TERÇA-FEIRA
 HORA MUNICÍPIO  MUNICÍPIO CHAVE

1 08:30 EEB ALMIRANTE
BARROSO/CANOINHAS

W X O EEB FREI MENANDRO KAMPS/TRÊS
BARRAS

U

2 09:45 EEB LUIZ DAVET/MAJOR VIEIRA 02 X 01 EEB ESTANISLAU SCHUMANN/BELA
VISTA DO TOLDO

U

3 11:00 COLÉGIO COSMOS/PORTO UNIÃO 01 X 01 EEB FREI MENANDRO KAMPS/TRÊS
BARRAS

U

4 13:00 EEB ESTANISLAU SCHUMANN/BELA
VISTA DO TOLDO

02 X 03 EEB ALMIRANTE BARROSO/CANOINHAS U

5 14:15 COLÉGIO COSMOS/PORTO UNIÃO 02 X 02 EEB LUIZ DAVET/MAJOR VIEIRA U

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 26/06 - QUARTA-FEIRA
 HORA MUNICÍPIO  MUNICÍPIO CHAVE

1 08:30 EEB ESTANISLAU SCHUMANN/BELA
VISTA DO TOLDO

01 X 01 COLÉGIO COSMOS/PORTO UNIÃO U

2 09:45 EEB FREI MENANDRO KAMPS/TRÊS
BARRAS

01 X 01 EEB LUIZ DAVET/MAJOR VIEIRA U

3 11:00 EEB ALMIRANTE
BARROSO/CANOINHAS

01 X 01 COLÉGIO COSMOS/PORTO UNIÃO U

4 13:00 EEB FREI MENANDRO KAMPS/TRÊS
BARRAS

00 X 00 EEB ESTANISLAU SCHUMANN/BELA
VISTA DO TOLDO

U

5 14:15 EEB LUIZ DAVET/MAJOR VIEIRA 01 X 04 EEB ALMIRANTE BARROSO/CANOINHAS U

Local de Competição ESTÁDIO DITÃO – CANOINHAS - SC

Período de Competição 25 A 26 DE JUNHO DE 2024

5

GALERIA DE CAMPEÕES

FUTEBOL
 MASCULINO

     EQUIPE CAMPEÃ

EEB ALMIRANTE BARROSO/CANOINHAS

1º

EEB ALMIRANTE
BARROSO/CANOINHAS

Alex Gabriel Schip

Alex Quirino de Almeida

Alisson de Oliveira Carvalho

Andrei Jamil Hilko

Bruno Albuquerque

Daniel Mendes

Iuri Ricardo Veiga Ribeiro

Joao Augusto Krull de Melo Souza

Kalil Nader Balvick

Kelvin Odivan da Silva

Paulo Ricardo Ferreira da Silva

Pietro Correa dos Santos

Roberto de Araujo Duarte

Rychard Gabriel Vicente de Souza

Tiago Furhmann

TÉCNICO:

Nélio Adriano Cornelsen

2º EEB LUIZ DAVET/MAJOR VIEIRA

3º COLÉGIO COSMOS/PORTO UNIÃO

5